
 

 

Repubblica Italiana – Regione Siciliana
Scuola Secondaria di 1° grado "Dante Alighieri" 

Piazza Marconi n. 6 - 94014 NICOSIA Tel. e/o Fax 0935-638702
PEO: enmm110005@istruzione.it – PEC : enmm110005@pec.istruzione.it

C.F.: 91049650863 C.M.: ENMM110005
Nome Ufficio: istsc_enmm110005 -  Codice Univoco: UF8QSD

Sito web: http://www.alighierinicosia.gov.it 

Prot. n.3143/VII.1

Nicosia, 25/09/2018

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTA  la  legge  n.  124/1999,  recante  disposizioni  in  materia  di  personale
scolastico e, in particolare, l'art. 4;

VISTO il D.M. n. 640 del 30/08/2017, con cui è stata indetta la procedura di
costituzione delle graduatorie di Istituto ATA per il triennio 2017/2018,
2018/2019 e 2019/2020;

VISTO il D.M. n. 947 del 01/12/2017, con cui si modifica il comma 2, art.1 del
D.M.  n.  640  del  30/08/2017,  modificando  il  triennio  scolastico
2018/2019, 2019/2020 e 2020/2021;

VISTO il Regolamento adottato con D.M. n. 430 del 13/12/2000, recante norme
sulle modalità di conferimento delle supplenze al personale ATA;

VISTA la legge n. 69/2009, art. 32

DISPONE 

la  pubblicazione  delle  graduatorie  di  Istituto  definitive  di  terza  fascia  del
personale ATA per i suddetti anni scolastici.
Avverso  le  graduatorie  sono ammessi  i  rimedi  giurisdizionali  e  amministrativi
previsti dal vigente ordinamento.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
dott.ssa Maria Giacoma Mancuso Fuoco

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art.3, comma 2, del D.lgs. 39/93)

 

http://smsalighierinicosia.gov.it/
mailto:enmm110005@pec.istruzione.it
mailto:enmm110005@istruzione.it

